

## IT-SERVICES

## CADESIGN DEPLOYMENT SERVICE

**- spar dyrebar installationstid**

Hvad er CDS? Og hvorfor skal jeg have det? Cadesign Deployment Service er et langt og lidt knudret navn for en yderst simpel og værdifuld ydelse. Med en deployment service kan du kort og godt bygge og udrulle skræddersyede softwarepakker på rekordtid.

Skal der oprettes en ny arbejdsplads tager det adskillige timer, ofte op til en hel dag at få alt software op at køre, og så er der endda en masse spildprogrammer, der følger med, som den pågældende bruger ofte slet ikke skal bruge. Med CDS udruller vi præcis det setup, der passer til medarbejderens arbejdsopgaver. Dermed får medarbejderen alle de programmer, som vedkommende skal bruge, du undgår, at trække på dyre licenser helt unødigt. Desuden kan en bruger blive gjort arbejdsparat på under en times tid.

Har du spørgsmål til Cadesign Deployment Services er du velkommen til at kontakte os på telefon +45 8730 0000.

## CDS-AFTALEN HAR FØLGENDE FORDELE

- Tidsbesparelse på typisk 6-8 timer ved opsætning af en ny arbejdsstation
- Nem udrulning af sikkerhedsopdatering af flere arbejdsstationer samtidig
- Hurtigere arbejdsstationer og eliminering af computere der bare står og "sander til"
- Optimeret brugeroplevelse, højere arbejdsmotivation og high performance for alle brugere
- Mulighed for nem vedligehold eller installation af nye softwarepakker fra centralt hold
- Mulighed for automatisk/løbende opdatering af ex. Adobe Reader, Chrome, Java m.m.
- Mulighed for besparelser på licenserhvervelse

## CADESIGN DEPLOYMENT SERVICE

- spar dyrebar installationstid

### SPAR TID OG PENGE

I de fleste virksomheder vil medarbejderne have forskellige behov, der knytter sig til den arbejdsfunktion, som de besidder.

Hvor nogle programmer er afgørende for én medarbejder, kan samme program være irrelevant for en anden. Alligevel er det ofte sådan, at alle computere i en virksomhed indeholder den samme software. Det er både dyrt og tidskrævende, da der skal rekvireres licenser til alle og programmerne skal opdateres på samtlige maskiner.

Når en ny arbejdsstation oprettes, skal hvert program installeres et efter et, og det betyder, at det kan tage op til fem timer at oprette en arbejdsstation.

Men ved at bruge CDS til at installere Windows 10 og evt. softwarepakker fra en centralt Image-fil, kan det klares langt hurtigere.

Forestil dig, at du kan nøjes med at trykke på F12-tasten på den enkelte maskine og i løbet af en times tid er pc'en klar med en køreklar Windows 10 inkl. ALT funktionalitet og al den software din bruger skal have.

### FUNKTIONSBESTEMT INSTALLATION

Med Cadesign Deployment Service (BDS) kan Cadesign base specialisere virksomheders arbejdsstationer, således at hver funktionsgruppe har de programmer, der er nødvendige og ikke andre.

Dette kan være opdelt individuelt eller opdelt i afdelinger/grupper, som eksempelvis grafikere, produktionsmedarbejdere, administration, it osv.

Når der oprettes en ny arbejdsstation installeres al software, der tilhører den ansattes funktionsgruppe, på én gang. Det betyder, at en ny arbejdsstation kan stå klar til brug på under en time.

### PRISER

CDS-løsninger opsættes individuelt ud fra de funktionsgrupper og dertilhørende software-behov, der er i netop din virksomhed, hvorfor prisen afhænger af antal medarbejder og antal funktionsområder.

OPTIMÉR DINE PROCEDURER I DAG!  
Ring til én af vores specialister på tlf. 87 30 00 00  
eller send en e-mail til salg@cadesignbase.dk

“

Vi har kørt deployment i 15 år, og jeg kunne ikke drømme om at gøre det anderledes. Jeg kan faktisk slet ikke forstå at virksomheder af en anseelig størrelse kan undvære det... Vi bruger et par timer på at installere en ny medarbejder. Selve deployment tager kun tre kvarter, men så skal det jo lige tjekkes og sådan noget. Men hvis vi nu ikke havde deployment, så tager det jo 20 minutter bare at installere Revit, så jeg får det helt dårligt ved tanken om, at skulle køre det uden deployment.

Mark Ford, Head of IT - KHR Architecture